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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BÖRNER Alma Marie SN Fechtclub Radebeul 2010 R F 1.21 458733 nein

COLSMAN Antonia WE TV Jahn Siegen 2010 R F 3.9999 457767 ja

CONRAD Alessia BY SV Wacker Burghausen 2010 L F 3.9999 430232 ja

DANNENMANN Marie-Sophie WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2010 R F 3.9999 429230 ja

DÖBEL Maxima Alexandra ST USC Magdeburg 2011 R F 1.48 460849 ja

DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen 2011 L F 2.2 414325 ja

DÜRRWALD Lena ST USC Magdeburg 2010 R F 1.42 451570 ja

ECKARDT Johanna TH PSV Weimar 2011 R F 2.7 424285 ja

FROMMOLD Lotte Kassandra HB Bremen 1860 Fechten 2011 F 1.24 457738 ja

GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 2010 R F 1.1 118783 ja

HANRATH Nike MR CTG Koblenz 2011 R F 3.9999 467994 ja

HOSTETTLER Josephine Magdalena SN Fechtclub Radebeul 2010 R F 1.31 458738 ja

IVANOV Victoria Sofia TH FSC Jena 2012 R F 2.8 458652 ja

KELLNER Helena BY KTF Luitpold München 2010 R F 3.9999 440900 ja

KWAST Valentina BR FSC Cottbus 2011 R F 1.3 414168 ja

LAST Julienne BR SVA Oranienburg 2011 R F 1.8 431309 ja

MAURER Sophie BY TUS Pfarrkirchen 2010 R F 3.9999 421830 ja

MEIER Elisa ST USC Magdeburg 2010 R F 1.25 418228 ja

MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim 2011 R F 3.9999 425976 nein

PERTERMANN Marlene Sophie MR CTG Koblenz 2011 R F 3.9999 459471 ja

PIGORSCH Mareike TH PSV Weimar 2012 R F 2.10 457149 ja

REINDL Alva NR FC Moers 2010 L F 3.9999 414801 ja

RYLL Lene TH FSC Jena 2011 R F 2.4 412850 ja

SAUER Thea Amelie SN Fechtclub Radebeul 2010 R F 1.2 421503 ja

SCHONATH Marie Charlotte TH FSC Jena 2010 R F 2.3 467305 ja

SCHULZE Johanna TH FZ Erfurt EnGarde 2011 R F 2.11 467837 ja

SKINDER Kotryna TH PSV Weimar 2010 R F 2.5 457148 ja

STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg 2011 R F 1.4 431306 ja

ZHU Tian Yi HH FC Rothenbaum 2010 R F 1.42 451920 ja

  29 Starter (27 anwesend)
 

GRE GIANNOULI Krystallenia TH FSC Jena 2010 R F 2.1 425523 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

IRL HOWARD Fainne SW TSG Kaiserslautern 2010 R F 3.9999 118636 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

LAT GULBE Aurelija 2012 R F 3.9999 0 ja

ROMANOVA Lauma 2012 R F 3.9999 0 nein

TALBERGA Deizija BJSS Ridzene 2012 F 3.9999 0 ja

  3 Starter (2 anwesend)
 

4 Nationen, 34 Starter (31 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 235.0 GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus F ja

2. 1 002 160.0 GER SAUER Thea Amelie SN Fechtclub Radebeul F ja

3. 1 003 155.0 GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus F ja

4. 1 004 150.0 GER STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg F ja

5. 1 008 95.0 GER LAST Julienne BR SVA Oranienburg F ja

6. 1 021 49.0 GER BÖRNER Alma Marie SN Fechtclub Radebeul F nein

7. 1 024 45.0 GER FROMMOLD Lotte Kassandra HB Bremen 1860 Fechten F ja

8. 1 025 43.0 GER MEIER Elisa ST USC Magdeburg F ja

9. 1 031 34.0 GER HOSTETTLER Josephine Magdalena SN Fechtclub Radebeul F ja

10. 1 042 30.0 GER DÜRRWALD Lena ST USC Magdeburg F ja

11. 1 042 30.0 GER ZHU Tian Yi HH FC Rothenbaum F ja

12. 1 048 24.0 GER DÖBEL Maxima Alexandra ST USC Magdeburg F ja

13. 2 001 71.0 GRE GIANNOULI Krystallenia TH FSC Jena F ja

14. 2 002 41.0 GER DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen F ja

15. 2 003 28.0 GER SCHONATH Marie Charlotte TH FSC Jena F ja

16. 2 004 25.0 GER RYLL Lene TH FSC Jena F ja

17. 2 005 25.0 GER SKINDER Kotryna TH PSV Weimar F ja

18. 2 007 14.0 GER ECKARDT Johanna TH PSV Weimar F ja

19. 2 008 11.0 GER IVANOV Victoria Sofia TH FSC Jena F ja

20. 2 010 11.0 GER PIGORSCH Mareike TH PSV Weimar F ja

21. 2 011 10.0 GER SCHULZE Johanna TH FZ Erfurt EnGarde F ja

T22. 9 000 0.0 GER PERTERMANN Marlene Sophie MR CTG Koblenz F ja

T23. 9 000 0.0 GER KELLNER Helena BY KTF Luitpold München F ja

T24. 9 000 0.0 GER REINDL Alva NR FC Moers F ja

T25. 9 000 0.0 GER COLSMAN Antonia WE TV Jahn Siegen F ja

T26. 9 000 0.0 GER CONRAD Alessia BY SV Wacker Burghausen F ja

T27. 9 000 0.0 GER HANRATH Nike MR CTG Koblenz F ja

T28. 9 000 0.0 GER MERGL Finja BN FC Tauberbischofsheim F nein

T29. 9 000 0.0 LAT TALBERGA Deizija BJSS Ridzene F ja

T30. 9 000 0.0 GER DANNENMANN Marie-Sophie WÜ TSB Schwäbisch Gmünd F ja

T31. 9 000 0.0 LAT ROMANOVA Lauma F nein

T32. 9 000 0.0 LAT GULBE Aurelija F ja

T33. 9 000 0.0 IRL HOWARD Fainne SW TSG Kaiserslautern F ja

T34. 9 000 0.0 GER MAURER Sophie BY TUS Pfarrkirchen F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] ekays - Youngster-Cup Florett Damen U13

3 [2022] Thüringer Rangliste Florett Damen U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Ralph-Botho Orschel

Turnierleitung

Ralph-Botho Orschel
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 31 Teilnehmende

1 Vorrunde
30.04. 16:46

31 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

31 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
30.04. 16:46

31 Qualifizierte
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

31 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
30.04. 16:46

32er KO ohne Hoffnungslauf

31 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] ekays - Youngster-Cup Florett Damen U13

3 [2022] Thüringer Rangliste Florett Damen U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

LOHS Lilian, GER SN Chemnitzer PSV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

ZHU Tian Yi GER FC Rothenbaum 1 3 V 2 1 0 V 2 16 26 0.333 -10 5.
HOWARD Fainne IRL TSG Kaiserslautern 2 V V V 1 1 V 4 22 20 0.667 2 3.
PERTERMANN Marlene Sophie GER CTG Koblenz 3 3 4 0 0 0 V 1 12 27 0.167 -15 6.
DÖBEL Maxima Alexandra GER USC Magdeburg 4 V 3 V 1 0 V 3 19 21 0.500 -2 4.
GERICKE Elisabeth GER FSC Cottbus 5 V V V V V V 6 30 4 1.000 26 1.
MAURER Sophie GER TUS Pfarrkirchen 6 V V V V 1 V 5 26 6 0.833 20 2.
SCHULZE Johanna GER FZ Erfurt EnGarde 7 3 0 2 4 0 0 0 9 30 0.000 -21 7.

Runde 2 | Bahn 8

KELLER Lenja, GER SN Chemnitzer PSV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GULBE Aurelija LAT 1 1 V 1 1 V 2 13 17 0.400 -4 4.
SAUER Thea Amelie GER Fechtclub Radebeul 2 V V 4 1 V 3 20 12 0.600 8 3.
DÜRRWALD Lena GER USC Magdeburg 3 2 0 2 2 V 1 11 24 0.200 -13 5.
KELLNER Helena GER KTF Luitpold München 4 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
GIANNOULI Krystallenia GRE FSC Jena 5 V V V 4 V 4 24 9 0.800 15 2.
PIGORSCH Mareike GER PSV Weimar 6 0 1 4 0 0 0 5 25 0.000 -20 6.

Runde 3 | Bahn 9

HAUPT Holger, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

DANNENMANN Marie-Sophie GER TSB Schwäbisch Gmünd 1 2 V 3 V V 3 20 14 0.600 6 3.
KWAST Valentina GER FSC Cottbus 2 V V 3 V V 4 23 8 0.800 15 2.
DUMMER Elisabeth GER KSZU Meiningen 3 4 1 0 V V 2 15 17 0.400 -2 4.
REINDL Alva GER FC Moers 4 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
IVANOV Victoria Sofia GER FSC Jena 5 0 0 1 1 1 0 3 25 0.000 -22 6.
HOSTETTLER Josephine Magdalena GER Fechtclub Radebeul 6 0 0 1 0 V 1 6 21 0.200 -15 5.

Runde 4 | Bahn 10

PECHE Robert, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MEIER Elisa GER USC Magdeburg 1 V 4 0 V 2 2 16 22 0.400 -6 4.
TALBERGA Deizija LAT BJSS Ridzene 2 4 V V 4 1 2 19 18 0.400 1 3.
SCHONATH Marie Charlotte GER FSC Jena 3 V 0 0 V 1 2 11 22 0.400 -11 5.
STOKLOSSA Leah GER SVA Oranienburg 4 V 3 V V 2 3 20 11 0.600 9 2.
ECKARDT Johanna GER PSV Weimar 5 3 V 3 1 1 1 13 24 0.200 -11 6.
COLSMAN Antonia GER TV Jahn Siegen 6 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
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Runde 5 | Bahn 11

HUJER Carsten, GER TH PSV Weimar , HANDSCHACK Mirko, GER TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

LAST Julienne GER SVA Oranienburg 1 V 2 4 V V 3 21 12 0.600 9 3.
HANRATH Nike GER CTG Koblenz 2 0 0 0 2 3 0 5 25 0.000 -20 6.
CONRAD Alessia GER SV Wacker Burghausen 3 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
FROMMOLD Lotte Kassandra GER Bremen 1860 Fechten 4 V V 1 V V 4 21 15 0.800 6 2.
SKINDER Kotryna GER PSV Weimar 5 0 V 2 4 V 2 16 21 0.400 -5 4.
RYLL Lene GER FSC Jena 6 2 V 1 2 4 1 14 23 0.200 -9 5.



Salve-Cup

Weimar (GER)
30.04.2023 - 10:00

Fechten
Florett Damen U13

Einzel

Document ID: FE_FIE_0008 30.04.2023 16:46 1 / 1
Datenverarbeitung durch: ekays Fencing Projects (Software: OphardtTouch 2022.9.15 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GERICKE Elisabeth FSC Cottbus 6 6 30 4 1.000 26 Q

2 GER CONRAD Alessia SV Wacker Burghausen 5 5 25 6 1.000 19 Q

3 GER REINDL Alva FC Moers 5 5 25 7 1.000 18 Q

3 GER COLSMAN Antonia TV Jahn Siegen 5 5 25 7 1.000 18 Q

5 GER KELLNER Helena KTF Luitpold München 5 5 25 11 1.000 14 Q

6 GER MAURER Sophie TUS Pfarrkirchen 5 6 26 6 0.833 20 Q

7 GRE GIANNOULI Krystallenia FSC Jena 4 5 24 9 0.800 15 Q

8 GER KWAST Valentina FSC Cottbus 4 5 23 8 0.800 15 Q

9 GER FROMMOLD Lotte Kassandra Bremen 1860 Fechten 4 5 21 15 0.800 6 Q

10 IRL HOWARD Fainne TSG Kaiserslautern 4 6 22 20 0.667 2 Q

11 GER LAST Julienne SVA Oranienburg 3 5 21 12 0.600 9 Q

12 GER STOKLOSSA Leah SVA Oranienburg 3 5 20 11 0.600 9 Q

13 GER SAUER Thea Amelie Fechtclub Radebeul 3 5 20 12 0.600 8 Q

14 GER DANNENMANN Marie-Sophie TSB Schwäbisch Gmünd 3 5 20 14 0.600 6 Q

15 GER DÖBEL Maxima Alexandra USC Magdeburg 3 6 19 21 0.500 -2 Q

16 LAT TALBERGA Deizija BJSS Ridzene 2 5 19 18 0.400 1 Q

17 GER DUMMER Elisabeth KSZU Meiningen 2 5 15 17 0.400 -2 Q

18 LAT GULBE Aurelija 2 5 13 17 0.400 -4 Q

19 GER SKINDER Kotryna PSV Weimar 2 5 16 21 0.400 -5 Q

20 GER MEIER Elisa USC Magdeburg 2 5 16 22 0.400 -6 Q

21 GER SCHONATH Marie Charlotte FSC Jena 2 5 11 22 0.400 -11 Q

22 GER ZHU Tian Yi FC Rothenbaum 2 6 16 26 0.333 -10 Q

23 GER RYLL Lene FSC Jena 1 5 14 23 0.200 -9 Q

24 GER ECKARDT Johanna PSV Weimar 1 5 13 24 0.200 -11 Q

25 GER DÜRRWALD Lena USC Magdeburg 1 5 11 24 0.200 -13 Q

26 GER HOSTETTLER Josephine Magdalena Fechtclub Radebeul 1 5 6 21 0.200 -15 Q

27 GER PERTERMANN Marlene Sophie CTG Koblenz 1 6 12 27 0.167 -15 Q

28 GER PIGORSCH Mareike PSV Weimar 0 5 5 25 0.000 -20 Q

28 GER HANRATH Nike CTG Koblenz 0 5 5 25 0.000 -20 Q

30 GER SCHULZE Johanna FZ Erfurt EnGarde 0 6 9 30 0.000 -21 Q

31 GER IVANOV Victoria Sofia FSC Jena 0 5 3 25 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 7

HAUPT Holger, GER TH PSV Weimar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHONATH Marie Charlotte GER FSC Jena 1 4 4 V 0 V V 3 23 20 0.500 3 3.
LAST Julienne GER SVA Oranienburg 2 V 0 V 1 V 4 3 20 20 0.500 0 4.
HOWARD Fainne IRL TSG Kaiserslautern 3 V V V 2 V V 5 27 10 0.833 17 2.
IVANOV Victoria Sofia GER FSC Jena 4 1 0 0 0 V 0 1 6 28 0.167 -22 6.
GERICKE Elisabeth GER FSC Cottbus 5 V V V V V V 6 30 3 1.000 27 1.
SCHULZE Johanna GER FZ Erfurt EnGarde 6 2 1 0 3 0 0 0 6 30 0.000 -24 7.
MEIER Elisa GER USC Magdeburg 7 2 V 1 V 0 V 3 18 19 0.500 -1 5.

Runde 2 | Bahn 8

HUJER Carsten, GER TH PSV Weimar , HANDSCHACK Mirko, GER TH FZ Erfurt EnGarde

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SKINDER Kotryna GER PSV Weimar 1 V V 3 3 0 2 16 21 0.400 -5 5.
PIGORSCH Mareike GER PSV Weimar 2 4 1 1 0 0 0 6 25 0.000 -19 6.
ZHU Tian Yi GER FC Rothenbaum 3 2 V V 1 0 2 13 17 0.400 -4 4.
FROMMOLD Lotte Kassandra GER Bremen 1860 Fechten 4 V V 1 V 2 3 18 18 0.600 0 3.
STOKLOSSA Leah GER SVA Oranienburg 5 V V V 4 2 3 21 14 0.600 7 2.
CONRAD Alessia GER SV Wacker Burghausen 6 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.

Runde 3 | Bahn 9

KELLER Lenja, GER SN Chemnitzer PSV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

KWAST Valentina GER FSC Cottbus 1 V 2 V V 2 3 19 12 0.600 7 2.
SAUER Thea Amelie GER Fechtclub Radebeul 2 2 V V V 3 3 20 14 0.600 6 3.
GULBE Aurelija LAT 3 V4 0 V V 2 3 16 17 0.600 -1 4.
RYLL Lene GER FSC Jena 4 1 2 4 V 1 1 13 24 0.200 -11 5.
HANRATH Nike GER CTG Koblenz 5 0 2 1 4 0 0 7 25 0.000 -18 6.
REINDL Alva GER FC Moers 6 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.

Runde 4 | Bahn 10

PECHE Robert, GER SN Fechtclub Radebeul

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

GIANNOULI Krystallenia GRE FSC Jena 1 V V V 2 V 4 22 9 0.800 13 2.
PERTERMANN Marlene Sophie GER CTG Koblenz 2 0 1 1 1 0 0 3 25 0.000 -22 6.
DANNENMANN Marie-Sophie GER TSB Schwäbisch Gmünd 3 0 V 3 4 V 2 17 18 0.400 -1 4.
ECKARDT Johanna GER PSV Weimar 4 0 V V 0 2 2 12 19 0.400 -7 5.
COLSMAN Antonia GER TV Jahn Siegen 5 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
DUMMER Elisabeth GER KSZU Meiningen 6 4 V 2 V 3 2 19 17 0.400 2 3.



Salve-Cup

Weimar (GER)
30.04.2023 - 10:00

Fechten
Florett Damen U13

Einzel

Document ID: FE_FIE_0007 30.04.2023 16:46 2 / 2
Datenverarbeitung durch: ekays Fencing Projects (Software: OphardtTouch 2022.9.15 Ophardt Team Sportevent)

Runde 5 | Bahn 11

LOHS Lilian, GER SN Chemnitzer PSV

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

DÖBEL Maxima Alexandra GER USC Magdeburg 1 0 3 V 2 0 1 10 20 0.200 -10 5.
DÜRRWALD Lena GER USC Magdeburg 2 V V 2 0 1 2 13 15 0.400 -2 3.
HOSTETTLER Josephine Magdalena GER Fechtclub Radebeul 3 V 0 1 0 1 1 7 23 0.200 -16 6.
TALBERGA Deizija LAT BJSS Ridzene 4 0 V V 1 0 2 11 18 0.400 -7 4.
MAURER Sophie GER TUS Pfarrkirchen 5 V V V V 2 4 22 8 0.800 14 2.
KELLNER Helena GER KTF Luitpold München 6 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GERICKE Elisabeth FSC Cottbus 6 6 30 3 1.000 27 Q

2 GER CONRAD Alessia SV Wacker Burghausen 5 5 25 4 1.000 21 Q

2 GER KELLNER Helena KTF Luitpold München 5 5 25 4 1.000 21 Q

4 GER REINDL Alva FC Moers 5 5 25 8 1.000 17 Q

5 GER COLSMAN Antonia TV Jahn Siegen 5 5 25 10 1.000 15 Q

6 IRL HOWARD Fainne TSG Kaiserslautern 5 6 27 10 0.833 17 Q

7 GER MAURER Sophie TUS Pfarrkirchen 4 5 22 8 0.800 14 Q

8 GRE GIANNOULI Krystallenia FSC Jena 4 5 22 9 0.800 13 Q

9 GER STOKLOSSA Leah SVA Oranienburg 3 5 21 14 0.600 7 Q

10 GER KWAST Valentina FSC Cottbus 3 5 19 12 0.600 7 Q

11 GER SAUER Thea Amelie Fechtclub Radebeul 3 5 20 14 0.600 6 Q

12 GER FROMMOLD Lotte Kassandra Bremen 1860 Fechten 3 5 18 18 0.600 0 Q

13 LAT GULBE Aurelija 3 5 16 17 0.600 -1 Q

14 GER SCHONATH Marie Charlotte FSC Jena 3 6 23 20 0.500 3 Q

15 GER LAST Julienne SVA Oranienburg 3 6 20 20 0.500 0 Q

16 GER MEIER Elisa USC Magdeburg 3 6 18 19 0.500 -1 Q

17 GER DUMMER Elisabeth KSZU Meiningen 2 5 19 17 0.400 2 Q

18 GER DANNENMANN Marie-Sophie TSB Schwäbisch Gmünd 2 5 17 18 0.400 -1 Q

19 GER DÜRRWALD Lena USC Magdeburg 2 5 13 15 0.400 -2 Q

20 GER ZHU Tian Yi FC Rothenbaum 2 5 13 17 0.400 -4 Q

21 GER SKINDER Kotryna PSV Weimar 2 5 16 21 0.400 -5 Q

22 GER ECKARDT Johanna PSV Weimar 2 5 12 19 0.400 -7 Q

23 LAT TALBERGA Deizija BJSS Ridzene 2 5 11 18 0.400 -7 Q

24 GER DÖBEL Maxima Alexandra USC Magdeburg 1 5 10 20 0.200 -10 Q

25 GER RYLL Lene FSC Jena 1 5 13 24 0.200 -11 Q

26 GER HOSTETTLER Josephine Magdalena Fechtclub Radebeul 1 5 7 23 0.200 -16 Q

27 GER IVANOV Victoria Sofia FSC Jena 1 6 6 28 0.167 -22 Q

28 GER HANRATH Nike CTG Koblenz 0 5 7 25 0.000 -18 Q

29 GER PIGORSCH Mareike PSV Weimar 0 5 6 25 0.000 -19 Q

30 GER PERTERMANN Marlene Sophie CTG Koblenz 0 5 3 25 0.000 -22 Q

31 GER SCHULZE Johanna FZ Erfurt EnGarde 0 6 6 30 0.000 -24 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 12 12 60 7 1.000 53

2 GER CONRAD Alessia BY SV Wacker Burghausen 10 10 50 10 1.000 40

3 GER KELLNER Helena BY KTF Luitpold München 10 10 50 15 1.000 35

4 GER REINDL Alva NR FC Moers 10 10 50 15 1.000 35 T3

5 GER COLSMAN Antonia WE TV Jahn Siegen 10 10 50 17 1.000 33

6 GER MAURER Sophie BY TUS Pfarrkirchen 9 11 48 14 0.818 34

7 GRE GIANNOULI Krystallenia TH FSC Jena 8 10 46 18 0.800 28

8 IRL HOWARD Fainne SW TSG Kaiserslautern 9 12 49 30 0.750 19

9 GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus 7 10 42 20 0.700 22

10 GER FROMMOLD Lotte Kassandra HB Bremen 1860 Fechten 7 10 39 33 0.700 6

11 GER STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg 6 10 41 25 0.600 16

12 GER SAUER Thea Amelie SN Fechtclub Radebeul 6 10 40 26 0.600 14

13 GER LAST Julienne BR SVA Oranienburg 6 11 41 32 0.546 9

14 GER DANNENMANN Marie-Sophie WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 5 10 37 32 0.500 5

15 LAT GULBE Aurelija 5 10 29 34 0.500 -5

16 GER MEIER Elisa ST USC Magdeburg 5 11 34 41 0.455 -7

17 GER SCHONATH Marie Charlotte TH FSC Jena 5 11 34 42 0.455 -8

18 GER DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen 4 10 34 34 0.400 0

19 LAT TALBERGA Deizija BJSS Ridzene 4 10 30 36 0.400 -6

20 GER SKINDER Kotryna TH PSV Weimar 4 10 32 42 0.400 -10

21 GER DÖBEL Maxima Alexandra ST USC Magdeburg 4 11 29 41 0.364 -12

22 GER ZHU Tian Yi HH FC Rothenbaum 4 11 29 43 0.364 -14

23 GER DÜRRWALD Lena ST USC Magdeburg 3 10 24 39 0.300 -15

24 GER ECKARDT Johanna TH PSV Weimar 3 10 25 43 0.300 -18

25 GER RYLL Lene TH FSC Jena 2 10 27 47 0.200 -20

26 GER HOSTETTLER Josephine Magdalena SN Fechtclub Radebeul 2 10 13 44 0.200 -31

27 GER PERTERMANN Marlene Sophie MR CTG Koblenz 1 11 15 52 0.091 -37

28 GER IVANOV Victoria Sofia TH FSC Jena 1 11 9 53 0.091 -44

29 GER HANRATH Nike MR CTG Koblenz 0 10 12 50 0.000 -38

30 GER PIGORSCH Mareike TH PSV Weimar 0 10 11 50 0.000 -39

31 GER SCHULZE Johanna TH FZ Erfurt EnGarde 0 12 15 60 0.000 -45
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1
GERICKE Elisabeth
BR FSC Cottbus

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 8

17
SCHONATH Marie Charlotte
TH FSC Jena

GER   V

16
MEIER Elisa
ST USC Magdeburg

GER   9

  R: LOHS Lilian (GER)

  Bahn 8

9
KWAST Valentina
BR FSC Cottbus

GER   V

24
ECKARDT Johanna
TH PSV Weimar

GER   2

  R: LOHS Lilian (GER)

  Bahn 9

25
RYLL Lene
TH FSC Jena

GER   5

8
HOWARD Fainne
SW TSG Kaiserslautern

IRL   V

  R: KELLER Lenja (GER)

  Bahn 9

5
COLSMAN Antonia
WE TV Jahn Siegen

GER   V

28
IVANOV Victoria Sofia
TH FSC Jena

GER   0

  R: KELLER Lenja (GER)

  Bahn 11

21
DÖBEL Maxima Alexandra
ST USC Magdeburg

GER   1

12
SAUER Thea Amelie
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: SIMON Pavel (CZE)

  Bahn 11

13
LAST Julienne
BR SVA Oranienburg

GER   V

20
SKINDER Kotryna
TH PSV Weimar

GER   2

  R: SIMON Pavel (CZE)

  Bahn 10

29
HANRATH Nike
MR CTG Koblenz

GER   1

4
REINDL Alva
NR FC Moers

GER   V

  R: HUJER Carsten (GER)

Bahn 7

GERICKE Elisabeth
BR FSC Cottbus

GER   V

SCHONATH Marie Charlotte (17)
TH FSC Jena

GER   4

R: LOHS Lilian (GER)

Bahn 7

KWAST Valentina
BR FSC Cottbus

GER   V

HOWARD Fainne
SW TSG Kaiserslautern

IRL   8

R: LOHS Lilian (GER)

Bahn 8

COLSMAN Antonia
WE TV Jahn Siegen

GER   V

SAUER Thea Amelie
SN Fechtclub Radebeul

GER   9

R: LANGNER Ben (GER)

Bahn 10

LAST Julienne
BR SVA Oranienburg

GER   1

REINDL Alva
NR FC Moers

GER   V

R: KELLER Lenja (GER)

Bahn 7

GERICKE Elisabeth
BR FSC Cottbus

GER   V

KWAST Valentina (9)
BR FSC Cottbus

GER   6

R: LOHS Lilian (GER)

Bahn 7

COLSMAN Antonia
WE TV Jahn Siegen

GER   1

REINDL Alva
NR FC Moers

GER   V

R: LOHS Lilian (GER)
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  Bahn 4

3
KELLNER Helena
BY KTF Luitpold München

GER   V

30
PIGORSCH Mareike
TH PSV Weimar

GER   4

  R: WALTER Sebastian (GER)

  Bahn 4

19
TALBERGA Deizija
BJSS Ridzene

LAT   V

14
DANNENMANN Marie-Sophie
WÜ TSB Schwäbisch Gmünd

GER   1

  R: WALTER Sebastian (GER)

  Bahn 5

11
STOKLOSSA Leah
BR SVA Oranienburg

GER   V

22
ZHU Tian Yi
HH FC Rothenbaum

GER   1

  R: PECHE Robert (GER)

  Bahn 5

27
PERTERMANN Marlene Sophie
MR CTG Koblenz

GER   2

6
MAURER Sophie
BY TUS Pfarrkirchen

GER   V

  R: PECHE Robert (GER)

  Bahn 6

7
GIANNOULI Krystallenia
TH FSC Jena

GRE   V

26
HOSTETTLER Josephine Magdalena
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

  R: LANGNER Ben (GER)

  Bahn 6

23
DÜRRWALD Lena
ST USC Magdeburg

GER   8

10
FROMMOLD Lotte Kassandra
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

  R: LANGNER Ben (GER)

  Bahn 10

15 GULBE Aurelija LAT   V

18
DUMMER Elisabeth
TH KSZU Meiningen

GER   3

  R: HUJER Carsten (GER)

  Bahn 2

31
SCHULZE Johanna
TH FZ Erfurt EnGarde

GER   1

2
CONRAD Alessia
BY SV Wacker Burghausen

GER   V

  R: RILLING Noel (GER)

Bahn 8

KELLNER Helena
BY KTF Luitpold München

GER   V

TALBERGA Deizija (19)
BJSS Ridzene

LAT   2

R: LANGNER Ben (GER)

Bahn 9

STOKLOSSA Leah
BR SVA Oranienburg

GER   7

MAURER Sophie
BY TUS Pfarrkirchen

GER   V

R: PECHE Robert (GER)

Bahn 9

GIANNOULI Krystallenia
TH FSC Jena

GRE   V

FROMMOLD Lotte Kassandra
HB Bremen 1860 Fechten

GER   2

R: PECHE Robert (GER)

Bahn 10

GULBE Aurelija LAT   5

CONRAD Alessia
BY SV Wacker Burghausen

GER   V 8

R: KELLER Lenja (GER)

Bahn 8

KELLNER Helena
BY KTF Luitpold München

GER   V

MAURER Sophie
BY TUS Pfarrkirchen

GER   2

R: SIMON Pavel (CZE)

Bahn 8

GIANNOULI Krystallenia
TH FSC Jena

GRE   4

CONRAD Alessia
BY SV Wacker Burghausen

GER   V

R: SIMON Pavel (CZE)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7

1
GERICKE Elisabeth
BR FSC Cottbus

GER   V

4
REINDL Alva
NR FC Moers

GER   9

  R: LOHS Lilian (GER)

  Bahn 8

3
KELLNER Helena
BY KTF Luitpold München

GER   9

2
CONRAD Alessia
BY SV Wacker Burghausen

GER   V

  R: LANGNER Ben (GER)

Bahn 13

GERICKE Elisabeth
BR FSC Cottbus

GER   V

CONRAD Alessia
BY SV Wacker Burghausen

GER   4

R: LOHS Lilian (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 2010

2 GER CONRAD Alessia BY SV Wacker Burghausen 2010

3 GER KELLNER Helena BY KTF Luitpold München 2010

3 GER REINDL Alva NR FC Moers 2010

8er Tableau

5 GER COLSMAN Antonia WE TV Jahn Siegen 2010

6 GER MAURER Sophie BY TUS Pfarrkirchen 2010

7 GRE GIANNOULI Krystallenia TH FSC Jena 2010

8 GER KWAST Valentina BR FSC Cottbus 2011

16er Tableau

9 IRL HOWARD Fainne SW TSG Kaiserslautern 2010

10 GER FROMMOLD Lotte Kassandra HB Bremen 1860 Fechten 2011

11 GER STOKLOSSA Leah BR SVA Oranienburg 2011

12 GER SAUER Thea Amelie SN Fechtclub Radebeul 2010

13 GER LAST Julienne BR SVA Oranienburg 2011

14 LAT GULBE Aurelija 2012

15 GER SCHONATH Marie Charlotte TH FSC Jena 2010

16 LAT TALBERGA Deizija BJSS Ridzene 2012

32er Tableau

17 GER DANNENMANN Marie-Sophie WÜ TSB Schwäbisch Gmünd 2010

18 GER MEIER Elisa ST USC Magdeburg 2010

19 GER DUMMER Elisabeth TH KSZU Meiningen 2011

20 GER SKINDER Kotryna TH PSV Weimar 2010

21 GER DÖBEL Maxima Alexandra ST USC Magdeburg 2011

22 GER ZHU Tian Yi HH FC Rothenbaum 2010

23 GER DÜRRWALD Lena ST USC Magdeburg 2010

24 GER ECKARDT Johanna TH PSV Weimar 2011

25 GER RYLL Lene TH FSC Jena 2011

26 GER HOSTETTLER Josephine Magdalena SN Fechtclub Radebeul 2010

27 GER PERTERMANN Marlene Sophie MR CTG Koblenz 2011

28 GER IVANOV Victoria Sofia TH FSC Jena 2012

29 GER HANRATH Nike MR CTG Koblenz 2011

30 GER PIGORSCH Mareike TH PSV Weimar 2012

31 GER SCHULZE Johanna TH FZ Erfurt EnGarde 2011
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

CZE SIMON Pavel 2 2 4 0 0

GER LANGNER Ben 2 2 1 5 0 0

WALTER Raphael 0 0 0

WALTER Sebastian 2 2 0 0

D KELLER Lenja 2 2 2 6 0 0

D LOHS Lilian 2 2 2 2 1 1 10 0 0

PECHE Robert 2 2 2 6 0 0

RILLING Noel 1 1 0 0

SCHNABEL Lennart 0 0 0

CN STÖHR Bernd 0 0 0

HANDSCHACK Mirko 2 2 0 0

GEIER Mandy 0 0 0

D HAUPT Holger 2 2 0 0

HUGER Carsten 0 0 0

D HUJER Carsten 2 2 4 0 0

CN PANNECK Alexander 0 0 0

URBICH Thomas 0 0 0

17 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER GERICKE Elisabeth BR FSC Cottbus 2010

Silber GER CONRAD Alessia BY SV Wacker Burghausen 2010

Bronze GER KELLNER Helena BY KTF Luitpold München 2010

Bronze GER REINDL Alva NR FC Moers 2010


